1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	15 апреля 2022 г.
	г. Краснодар
	 № 40/648

О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02 с правом решающего голоса Разумовой О.Ю. и Разумовой С.С.
На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02 Разумовой Оксаны Юрьевны, предложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае, и, Разумовой Светланы Сергеевны предложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа», в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02 с правом решающего голоса Разумовой О.Ю. и Разумовой С.С.
2. Считать утратившими силу пункты 12, 13 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара от 29 мая 2018 г. №81/1236 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02».
3. Признать недействительным ранее выданные удостоверения выбывшим членам участковой комиссии с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-02.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
6. Контроль за выполнением пунктов 4, 5 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская                           г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                      Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                                  Е.А. Серопол